
 

Forespørsel om deltakelse i forskningsprosjektet 

 ” Læring under stress"  
 

Hvilke læringsstrategier bruker yrkesdykkerstudenter  

for å redusere stress? 
 

I anledning min masteroppgave i pedagogikk vil jeg gjennomføre en studie i hvordan dykkestudenter 

takler subjektivt opplevd stress og hvilke strategier de bruker for å oppnå læring. Ved mitt valg av 

tema og problemstilling for min masteroppgave håper jeg å kunne bidra til videreutvikling av 

undervisningen ved yrkesdykkerutdanningen. 

 

Jeg vil gjennomføre 6-8 forskningsintervjuer og i den forbindelse ønsker jeg å intervjue deg. Intervjuet 

vil ta rundt en time. Sted og tidspunkt avtaler vi nærmere. Dersom det melder seg flere deltagere enn 

det er behov for, vil deltagerne bli bestemt ved loddtrekning 

 

Jeg vil benytte digitalt opptak av intervjuet. Det vil ikke bli spurt om opplysninger som navn, alder, 

virksomhet eller annen informasjon som kan identifisere deg, andre eller din virksomhet. Opplysninger 

som kommer frem i intervjuet vil bli behandlet konfidensielt, og samtlige opptak slettes når oppgaven 

er ferdigskrevet innen utgangen av juni 2016. Alle opplysninger som benyttes i studien anonymiseres, 

slik at ingen enkeltpersoner vil kunne gjenkjennes i den ferdige masteroppgaven. 

 

De konkrete svarene som fremkommer i intervjuene vil kun brukes i vitenskapelig sammenheng og vil 

ikke ha noen innvirkning på ditt studieforhold. Undersøkelsen er avklart og godkjent hos NSD (Norsk 

Samfunnsvitenskapelig Datatjeneste).  

Det er frivillig å delta i studien, og du kan når som helst trekke ditt samtykke uten å oppgi noen grunn. 

Dersom du trekker deg, vil alle opplysninger om deg bli anonymisert. 

 

Jeg håper at du kan tenke deg å være med i denne studien. Er du interessert i å delta på intervju, send 

en epost til fi-ha@online.no eller kontakt meg på mobil 90567889. 

 

Min veileder ved Universitetet i Bergen er: 

 

Førsteamanuensis Anne Grete Danielsen 

Institutt for pedagogikk 

Universitetet i Bergen 

+47 55588878 (kontor) 

+4795918328(mobil) 

 

Anne.danielsen@uib.no 

 

Ta gjerne kontakt om du har spørsmål. 

 

MVH 

Finn Hansen 
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Samtykke til deltakelse i studien ” Læring under stress" 
 

 

 

Jeg har mottatt informasjon om studien, og er villig til å delta  
 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

(Signert av prosjektdeltaker, dato) 

 

 

Jeg samtykker til å delta i intervju 

 
 

 

 


